

Servicii de reparatie curenta la IPLT "Principesa Natalia Dadiani"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 252 814,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinetul 11				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	47,750	13,75 12,42	656,74 593,02
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	27,350	6,98 6,75	190,97 184,62
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,700	3,46 0,81	9,35 2,19
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	2,700	99,76 49,04	269,36 132,40
5	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.565 ml/m2	m2	47,750	285,71 29,70	13 642,50 1 418,18

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015				
6	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m	1,400	92,46 22,09	129,44 30,93
		Total Cabinetul 11 Inclusiv salariu				14 898,36 2 361,34
		1.2. Cabinet 30 + Hol				
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	30,250	13,76 12,42	416,09 375,74
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	36,950	6,98 6,75	258,02 249,43
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,700	3,46 0,81	12,81 3,00
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	3,700	99,76 49,04	369,11 181,43
11	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 1.204 ml/m2 Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2	30,250	301,27 29,70	9 113,31 898,42
12	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m	3,920	92,56 22,09	362,82 86,58
		Total Cabinet 30 + Hol Inclusiv salariu				10 532,16 1 794,60
		1.3. Cabinet 28				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	47,310	13,75 12,42	650,73 587,58
14	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau	m	27,250	6,98 6,75	190,26 183,92

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,750	3,45 0,80	9,49 2,21
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	2,750	99,77 49,04	274,37 134,87
17	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2	47,310	285,78 29,70	13 520,35 1 405,11
18	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m	1,350	92,48 22,09	124,85 29,82
		Total Cabinet 28 Inclusiv salariu				14 770,05 2 343,51
		1.4. Cabinet 18				
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,050	13,75 12,42	660,88 596,76
20	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	26,650	6,98 6,75	186,10 179,90
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,670	3,46 0,81	9,23 2,16
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	2,670	99,77 49,04	266,38 130,94
23	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2	m2	48,050	285,78 29,70	13 731,50 1 427,08

1	2	3	4	5	6	7
		mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015				
24	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m	1,400	92,46 22,09	129,44 30,93
		Total Cabinet 18 Inclusiv salariu				14 983,53 2 367,77
		1.5. Cabinet 17				
		1.5.1. Pardoseli cabinet 17				
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	29,760	13,76 12,42	409,37 369,62
26	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	21,000	6,98 6,75	146,63 141,75
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,000	3,46 0,81	10,38 2,43
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	3,000	99,76 49,04	299,29 147,11
29	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2	29,760	285,78 29,70	8 504,79 883,87
30	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m	1,400	92,46 22,09	129,44 30,93
		Total Pardoseli cabinet 17 Inclusiv salariu				9 499,90 1 575,71

1	2	3	4	5	6	7
		1.5.2. Pereti cab. 17				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,250	3,46 0,81	229,22 53,65
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,250	25,77 17,55	1 707,42 1 162,68
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,250	3,46 0,81	229,22 53,65
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,250	32,01 14,85	2 120,69 983,83
		Total Pereti cab. 17 Inclusiv salariu				4 286,55 2 253,81
		1.5.3. Tavan cab. 17				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,450	3,46 0,81	101,88 23,84
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	29,450	25,77 17,55	758,99 516,84
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,450	3,46 0,81	101,88 23,84
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,450	32,01 14,85	942,73 437,35
		Total Tavan cab. 17 Inclusiv salariu				1 905,48 1 001,87
		Total Cabinet 17 Inclusiv salariu				15 691,93 4 831,39
		1.6. Cabinet 13				
		1.6.1. Pardoseli cab. 13				
39	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57,110	13,75 12,42	785,52 709,28
40	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din	m	41,080	6,98	286,84

1	2	3	4	5	6	7
		plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate			6,75	277,29
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,150	3,46 0,81	14,36 3,35
42	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	4,150	99,77 49,04	414,03 203,51
43	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2	57,110	285,78 29,70	16 320,89 1 696,17
44	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m	2,300	92,50 22,09	212,76 50,81
		Total Pardoseli cab. 13 Inclusiv salariu				18 034,40 2 940,41
		1.6.2. Pereti cab.13				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,150	3,46 0,81	104,30 24,41
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,150	25,77 17,55	777,02 529,12
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,150	3,46 0,81	104,30 24,41
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Matllatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,150	32,01 14,85	965,08 447,71
		Total Pereti cab.13 Inclusiv salariu				1 950,70 1 025,65
		1.6.3. Tavan cab. 13				

1	2	3	4	5	6	7
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,800	3,46 0,81	44,29 10,37
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,800	25,77 17,55	329,90 224,64
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,800	3,46 0,81	44,29 10,37
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Matllatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,800	32,01 14,85	409,73 190,08
		Total Tavan cab. 13 Inclusiv salariu				828,21 435,46
		Total Cabinet 13 Inclusiv salariu				20 813,31 4 401,52
		1.7. Cabinet 35				
53	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,200	13,75 12,42	662,98 598,64
54	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	27,100	6,98 6,75	189,22 182,92
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,710	3,45 0,81	9,36 2,19
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	2,710	99,76 49,04	270,35 132,89
57	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 Material marunt (cuie,	m2	48,200	285,78 29,70	13 774,38 1 431,54

1	2	3	4	5	6	7
		ticling, capace)=1,015				
58	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m	1,400	92,46 22,09	129,44 30,93
		Total Cabinet 35 Inclusiv salariu				15 035,73 2 379,11
		1.8. Cabinet 21				
		1.8.1. Pardoseli cab. 21				
59	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	18,100	6,98 6,75	126,38 122,17
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,810	3,46 0,81	6,26 1,46
61	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	1,810	99,77 49,04	180,58 88,77
62	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 1.174 ml/m2 Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2	15,200	300,53 29,70	4 568,03 451,44
63	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m	3,250	92,54 22,09	300,74 71,80
		Total Pardoseli cab. 21 Inclusiv salariu				5 181,99 735,64
		1.8.2. Pereti cab.21				
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	57,100	8,70 8,01	497,05 457,37
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,100	3,46 0,81	197,56 46,25
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	57,100	20,88	1 192,47

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			6,60	376,86
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	57,100	60,50 40,26	3 454,32 2 298,85
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,100	3,46 0,81	197,56 46,25
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,100	25,77 17,55	1 471,62 1 002,11
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	57,100	4,74 0,81	270,37 46,25
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Matlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,100	32,01 14,85	1 827,78 847,94
		Total Pereti cab.21 Inclusiv salariu				9 108,73 5 121,88
		1.8.3. Tavan cab. 21				
72	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2	12,520	8,70 8,01	108,98 100,28
73	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	2,670	169,19 63,03	451,75 168,30
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,200	3,46 0,81	52,59 12,31
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2	15,200	4,73 0,81	71,97 12,31
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea	m2	15,200	32,01	486,54

1	2	3	4	5	6	7
		latex lavabila pentru interior tip "Matllatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			14,85	225,72
		Total Tavan cab. 21 Inclusiv salariu				1 171,83 518,92
		Total Cabinet 21 Inclusiv salariu				15 462,55 6 376,44
		1.9. Cabinet 1				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,260	13,76 12,42	691,35 624,24
78	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.587 ml/m2 Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2	50,260	286,25 29,70	14 386,70 1 492,72
		Total Cabinet 1 Inclusiv salariu				15 078,05 2 116,96
		1.10. Cabinet 12				
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	64,350	13,75 12,42	885,08 799,20
80	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.546 ml/m2	m2	64,350	285,24 29,70	18 355,29 1 911,19

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015				
		Total Cabinet 12 Inclusiv salariu				19 240,37 2 710,39
		1.11. Cabinet 8				
81	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m	5,100	92,55 22,09	471,99 112,67
		Total Cabinet 8 Inclusiv salariu				471,99 112,67
		1.12. Hol etjul 2				
82	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	6,800	89,65 89,58	609,59 609,12
83	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de vopsea din email	m2	6,800	8,71 8,01	59,20 54,47
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,800	3,46 0,81	23,53 5,51
85	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 250 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	6,800	455,47 95,70	3 097,19 650,76
		Total Hol etjul 2 Inclusiv salariu				3 789,51 1 319,86
		1.13. Acoperis				
86	RpCI19C	Revizuirea jgheaburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,150	m	68,000	93,09 21,84	6 330,09 1 485,12
87	RpCI28A	Strat polimeric montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate Mat. marunte (accesorii, cuie)=1,035	m2	14,400	213,72 10,14	3 077,56 146,02
		Total Acoperis Inclusiv salariu				9 407,65 1 631,14
		1.14. Deseuri de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
88	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	6,150	43,56 43,56	267,89 267,89
89	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,150	11,55 11,55	71,02 71,02
90	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,150	125,15 0,00	769,69 0,00
		Total Deseuri de constructie Inclusiv salariu				1 108,60 338,91
		1.15. Alte lucrari				
91	TrB05B1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m / Manipularea mobilierului	t	12,000	23,43 23,43	281,16 281,16
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				281,16 281,16
		<i>Total</i>	lei			171 564,95
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			8 488,02
		<i>Transport materiale</i>	2,00 %			2 632,20
		<i>Total</i>	100,00 +			182 685,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			10 961,11
		<i>Total</i>	100,00 +			193 646,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,90 %			9 488,67
		<i>Total</i>	100,00 +			203 134,95
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				203 134,95 35 366,77
		2. Lucrari de montare				
92	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	18,70 18,70	37,39 37,39
93	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare	buc	8,000	5,10 5,10	40,79 40,79

1	2	3	4	5	6	7
		de la distanta) / prize, intrerupatoare				
94	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	237,67 222,43	71,30 66,73
95		Cablu din cupru BBГнг (A) LS-0.66 sec 3x1.5 mmp	m	30,000	14,50 0,00	435,00 0,00
96	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,750	292,69 259,37	219,52 194,53
97		Cablu din cupru BBГнг (A) LS-0.66 sec 3x2.5 mmp	m	75,000	20,00 0,00	1 500,00 0,00
98	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,800	936,35 785,40	749,08 628,32
99		Труба гофрированная ПВХ d=20mm	m	80,000	4,70 0,00	376,00 0,00
100	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,030	13 175,67 8 811,00	395,27 264,33
101		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul Led 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc	3,000	470,00 0,00	1 410,00 0,00
102	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 073,00 1 063,00	10,73 10,63
103		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc	1,000	38,00 0,00	38,00 0,00
104	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 092,00 1 082,00	10,92 10,82
105		Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	41,00 0,00	41,00 0,00
106	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la	100 buc	0,060	1 379,83	82,79

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa			1 257,33	75,44
107		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	6,000	32,00 0,00	192,00 0,00
108		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	8,000	4,50 0,00	36,00 0,00
109	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,030	2 143,00 816,33	64,29 24,49
110		Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крашкой для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc	3,000	13,50 0,00	40,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 750,58
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			324,83
		<i>Transport materiale</i>	2,00 %			87,07
		<i>Total</i>	100,00 +			6 162,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 028,64
		<i>Total</i>	100,00 +			7 191,12
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,90 %			352,36
		<i>Total</i>	100,00 +			7 543,48
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				7 543,48 1 353,47

		Total	lei	210 678,43
		TVA	20,00 %	42 135,69
		Total deviz: Inklusiv salariu		252 814,12 36 720,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de reparatie curenta la IPLT
"Principesa Natalia Dadiani"**
Investitor LT Principesa Natalia Dadiani
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinetul 11				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	27,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,00	3,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	13,50	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			99,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
5	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.565 ml/m2	m2			285,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,81
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	32,00	0,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5650	24,00	13,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
6	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m			92,46

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleumm de podea	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.2. Cabinet 30 + Hol				
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	27,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,00	3,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	13,50	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			99,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
11	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 1.204 ml/m2	m2			301,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,81
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	32,00	0,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,2040	24,00	29,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
12	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m			92,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleumm de podea	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.3. Cabinet 28				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	27,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
14	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,00	3,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	13,50	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
16	CF61A	Discuri continue a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			99,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
17	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2	m2			285,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,81
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	32,00	0,78
	1421102200496	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5680	24,00	13,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
18	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m			92,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea	m	1,0500	65,00	68,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,26
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.4. Cabinet 18				
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	27,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
20	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,00	3,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	13,50	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			99,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
23	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2	m2			285,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,81
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	32,00	0,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5680	24,00	13,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
24	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m			92,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.5. Cabinet 17				
		1.5.1. Pardoseli cabinet 17				
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	27,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
26	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,00	3,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	13,50	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			99,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,50	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
29	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2	m2			285,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,81
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	32,00	0,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5680	24,00	13,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
30	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m			92,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.5.2. Pereti cab. 17				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,77
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	2430116103800-	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		1.5.3. Tavan cab. 17				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			25,77

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	2430116103800-	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		1.6. Cabinet 13				
		1.6.1. Pardoseli cab. 13				
39	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	27,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
40	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,00	3,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	13,50	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
42	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			99,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
43	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2	m2			285,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,81
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	32,00	0,78

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5680	24,00	13,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
44	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m			92,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.6.2. Pereti cab.13				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,77
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	2430116103800-	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		1.6.3. Tavan cab. 13				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,77
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	2430116103800-	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		1.7. Cabinet 35				

1	2	3	4	5	6	7
53	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	27,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
54	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,00	3,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	13,50	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
56	CF61A	Discuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			99,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
57	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2	m2			285,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,81
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	32,00	0,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5680	24,00	13,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
58	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m			92,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.8. Cabinet 21				
		1.8.1. Pardoseli cab. 21				
59	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	27,00	3,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	13,50	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
61	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			99,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
62	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 1.174 ml/m2	m2			300,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,80
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	32,00	0,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1740	24,00	28,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
63	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m			92,54
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea	m	1,0500	65,00	68,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.8.2. Pereti cab.21				
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2			8,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,67
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,30	10,23
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,50	0,00
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			60,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,77
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			4,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053034	Amorsa-grund - Supraton LUX	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	2430116103800-	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03
		1.8.3. Tavan cab. 21				
72	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare	m2			8,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,67
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
73	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5 mm cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			169,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	33,00	63,03
	26621027010003	Placi ghips-carton gr. 12,5 mm	m2	1,0500	49,00	51,72
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,54	7,89
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,17	31,33
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,00	4,72
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,80	1,37
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,95	2,16
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,00	2,29
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,80	1,33
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,09
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog	m2			4,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	24165861053034	Amorsa-grund - Supraton LUX	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,00	14,85
	2430116103800-	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		1.9. Cabinet 1				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	27,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
78	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.587 ml/m2	m2			286,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,81
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	32,00	0,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,22
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5870	24,00	14,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
		1.10. Cabinet 12				
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	27,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,00	0,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,50	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
80	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.546 ml/m2	m2			285,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	27,00	27,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	210,00	223,81
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	14,00	2,84
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	32,00	0,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,5460	24,00	13,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
		1.11. Cabinet 8				
81	CK18C	Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea	m			92,55
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,45	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,34

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.12. Hol etjul 2				
82	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			89,65
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	27,00	21,60
	4100116202818	Apa	m3	0,0030	13,50	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
83	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de vopsea din email	m2			8,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
85	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 250 mm	m2			455,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	33,00	95,70
	26701122020511	Placi din ceramica granit 400x250 mm	m2	1,0200	320,00	329,65
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	3,33	14,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	34,72	15,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	13,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	2,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	2,00	0,02
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	2,00	0,15
		1.13. Acoperis				
86	RpCI19C	Revizuirea jgheburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada	m			93,09
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5800	33,00	19,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	2,70
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	42,00	0,72
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	54,00	15,53
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,2200	250,00	55,00
87	RpCI28A	Strat polimeric montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			213,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	33,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	27,00	1,89
	1111000100046	Strat suplimentar polimeric	m2	1,1500	14,50	17,26
	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	15,00	186,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		1.14. Deseuri de constructie				
88	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			43,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	33,00	43,56
89	TrI1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	33,00	11,55
90	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			125,15
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	485,00	125,15
		1.15. Alte lucrari				
91	TrB05B1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m / Manipularea mobilierului	t			23,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7100	33,00	23,43

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
92	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,70
93	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) / prize, intrerupatoare	buc			5,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,97	5,10
94	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			237,67
	1	Muncitor	h-om	6,7400	33,00	222,43
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	4 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,77
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,23
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	2,00	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	2,00	0,03
95		Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x1.5 mmp	m			14,50
	12345678901	Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x1.5 mmp	m	1,0000	14,50	14,50
96	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			292,69
	1	Muncitor	h-om	7,8600	33,00	259,37
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	4 500,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,23
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	2,00	0,08
97		Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x2.5 mmp	m			20,00
	12345678902	Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x2.5 mmp	m	1,0000	20,00	20,00
98	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			936,35
	1	Muncitor	h-om	23,8000	33,00	785,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	2,00	0,22
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	2,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	2,00	9,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	2,00	0,22
99		Труба гофрированная ПВХ d=20mm	m			4,70
	12345678903	Труба гофрированная d=20mm	m	1,0000	4,70	4,70
100	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			13 175,67
	1	Muncitor	h-om	267,0000	33,00	8 811,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	12 000,00	1 600,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	67,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	54,00	561,67
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	38,00	114,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	10,00	0,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	32,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	2,00	3,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	2,00	179,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	2,00	3,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	2,00	3,00
101		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul Led 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc			470,00
	12345678904	Corp de iluminat LED 600x600	buc	1,0000	470,00	470,00
102	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 073,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	33,00	1 063,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	23 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	2,00	0,00
103		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc			38,00
	12345678905	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	38,00	38,00
104	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 092,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	33,00	1 082,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	23 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	2,00	0,00
105		Intrerupator cu doua clape	buc			41,00
	12345678906	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	41,00	41,00
106	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 379,83
	1	Muncitor	h-om	38,1000	33,00	1 257,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	23 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	2,00	0,00
107		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc			32,00
	12345678907	Priza IP20, 16A, 250V	buc	1,0000	32,00	32,00
108		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			4,50
	12345678908	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	4,50	4,50

1	2	3	4	5	6	7
109	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			2 143,00
	1	Muncitor	h-om	24,7200	33,00	816,33
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0060	14 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	38 000,00	1 266,67
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1 200,00	40,00
110		Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крашкой для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc			13,50
	12345678909	Cutie de distributie	buc	1,0000	13,50	13,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

•
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Servicii de reparatie curenta la
IPLT "Principesa Natalia
Dadiani"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 252 814,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	38,645	33,00	1 275,29
2.	7122050013400	Zidar	h-om	20,590	33,00	679,48
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	88,086	33,00	2 906,85
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	69,662	33,00	2 298,85
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	438,240	27,00	11 832,48
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	5,440	84,97	462,24
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	124,356	27,00	3 357,60
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	84,97	78,18
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	131,297	27,00	3 545,04
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	43,040	33,00	1 420,32
11.	7422010060100	Timplar	h-om	5,595	84,97	475,40
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,790	33,00	620,07
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	214,721	27,00	5 797,46
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	59,727	33,00	1 970,98
		Total manopera				36 720,24

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,000	23 000,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	12 000,00	24,00
3.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,000	14 000,00	0,00
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,004	12 000,00	48,00
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	4 500,00	4,50
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,831	32,00	26,60
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,402	54,00	21,71
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,720	1,00	10,72
9.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,060	10,00	0,60
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,720	1,00	10,72
11.	1019852	Vopsea	kg	0,111	38,00	4,22
12.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric	m2	17,140	14,50	248,53

13.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,001	38 000,00	38,00
14.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,160	25,00	4,00
15.	12345678901	Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x1.5 mmp	m	30,000	14,50	435,00
16.	12345678902	Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x2.5 mmp	m	75,000	20,00	1 500,00
17.	12345678903	Труба гофрированная d=20mm	m	80,000	4,70	376,00
18.	12345678904	Corp de iluminat LED 600x600	buc	3,000	470,00	1 410,00
19.	12345678905	Intrerupator cu o clapa	buc	1,000	38,00	38,00
20.	12345678906	Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	41,00	41,00
21.	12345678907	Priza IP20, 16A, 250V	buc	6,000	32,00	192,00
22.	12345678908	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	8,000	4,50	36,00
23.	12345678909	Cutie de distributie	buc	3,000	13,50	40,50
24.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,285	350,00	99,75
25.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,548	3,50	36,92
26.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,428	0,80	3,54
27.	2320166200729	Parchetin	l	12,689	29,00	367,98
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,547	17,00	1 114,29
29.	24165861053034	Amorsa-grund - Supraton LUX	kg	10,845	25,50	276,55
30.	2430116103800-	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Matllatex	kg	84,380	39,52	3 334,70
31.	24302261000001	Fuga	kg	2,953	34,72	102,53
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,235	26,00	6,11
33.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	7,047	31,50	221,99
34.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	13,344	28,00	373,62
35.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,727	7,95	5,78
36.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	35,585	18,00	640,55
37.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	88,963	14,00	1 245,47
38.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,565	27,00	231,25
39.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	266,888	18,00	4 803,99
40.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	30,219	3,33	100,63
41.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,033	1,80	3,66
42.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	280,916	24,00	6 741,99
43.	2523116716345	Covor PVC	m2	467,055	210,00	98 081,55
44.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	6,306	2,00	12,61
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	62,810	9,30	584,13
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	222,944	2,45	546,21
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,657	2,50	31,65
48.	2653102100831	Amestec uscat	kg	407,694	2,80	1 141,54
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	206,497	7,78	1 606,54
50.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	343,189	2,80	960,93
51.	26621027010003	Placi ghips-carton gr. 12,5 mm	m2	2,818	49,00	138,08
52.	26701122020511	Placi din ceramica granit 400x250 mm	m2	7,005	320,00	2 241,60
53.	2681116001317	Piatra de freat	kg	10,674	32,00	341,57
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	105,475	2,00	210,95
55.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,466	8,54	21,06
56.	2710703520285	Profil de suport	m	5,903	14,17	83,65
57.	27431235490255	Profil din aluminiu pentru prindere linoleumm de podea	m	22,597	65,00	1 468,80
58.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,173	42,00	49,27
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	129,120	0,30	38,74
60.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	43,443	0,20	8,69

61.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	19,550	54,00	1 055,70
62.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	178,848	15,00	2 682,72
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,155	13,50	69,60
64.	4100126202818	Apa	m3	16,563	13,50	223,57
65.	5	Masa utilajului	t	0,001	1 200,00	1,20
66.	5009030	Flanse	10 buc	0,800	1,00	0,80
67.	5009031	Scoabe	10 buc	5,360	1,00	5,36
68.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,325	1,00	0,32
69.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,840	1,00	0,84
70.	5009061	Fisa de izolatie	buc	35,370	0,10	3,54
71.	5009070	Racordari	10 buc	1,440	1,00	1,44
72.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	3,600	15,00	54,00
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	10,00	0,02
74.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,053	1,00	0,05
75.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,021	1,00	0,02
76.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,003	1,00	0,00
77.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	11 000,00	0,00
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,326	75,00	24,45
79.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,468	2,00	50,95
Total materiale de constructii						135 963,55

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,172	2,00	0,34
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,325	2,00	30,65
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,213	2,00	4,43
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,833	2,00	25,67
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,249	2,00	8,49
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,890	2,00	39,77
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,914	2,00	1,83
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,496	2,00	0,99
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,075	2,00	0,15
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,696	2,00	1,40
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,127	2,00	0,25
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,872	2,00	7,74
13.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	14,960	250,00	3 740,00
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,587	485,00	769,69
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,172	2,00	0,34
Total utilaje de constructii						4 631,74

Total	lei	210 678,43
TVA	20,00 %	42 135,69

Total deviz:

252 814,1

2

Intocmit

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)